
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Salto - Curso: Informática para Internet - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

31/01/2011  14,00  12,00  26,00 1 -- 531.952 SOPHIA NASCIMENTO DE OLIVEIRA

04/07/2010  12,00  14,00  26,00 2 -- 572.915 DANIEL OLIVEIRA GUIDA CORREIA

02/09/2010  13,00  12,00  25,00 3 -- 528.124 BEATRIZ SIMÃO GAIOTO

06/11/2010  12,00  12,00  24,00 4 -- 523.273 RAFAEL MICHEL MOSELA UEMATSU

21/09/2010  11,00  13,00  24,00 5 -- 536.244 HENRIQUE CONSELVAN CIBIM

30/12/2010  11,00  13,00  24,00 6 -- 522.807 THIAGO DE SOUSA NUNES

19/04/2010  13,00  10,00  23,00 7 -- 562.011 RODRIGO MIGUEL PINTO

26/03/2011  13,00  10,00  23,00 8 -- 523.868 GUILHERME GAIOTTO

26/08/2010  12,00  11,00  23,00 9 -- 534.664 RYAN SILVA LEITE DE MORAES

21/12/2010  12,00  11,00  23,00 10 -- 522.832 MANUELA PEREIRA DE COUTO

23/05/2011  12,00  11,00  23,00 11 -- 522.707 FELIPE CUNHA DAC SILVA

19/08/2010  11,00  12,00  23,00 12 -- 522.516 SOPHIA RIBEIRO NEVES

12/03/2011  12,00  10,00  22,00 13 -- 524.721 GUILHERME PACHECO LOPES DE OLIVEIRA

29/06/2010  11,00  11,00  22,00 14 -- 573.234 MARIA FERNANDA SANTOS LUZ

21/07/2010  11,00  11,00  22,00 15 -- 594.796 VINICIUS CANCISSU ROLIM

21/08/2010  11,00  11,00  22,00 16 -- 556.598 MARIA VITÓRIA BESSA PIRONEL

11/01/2011  11,00  11,00  22,00 17 -- 524.373 LUIS FELIPE GOMES COELHO

13/06/2010  10,00  12,00  22,00 18 -- 575.492 SUZAN RODRIGUES DE LIMA

15/05/2011  10,00  12,00  22,00 19 -- 530.702 JOÃO PEDRO BELEZE DE MELLO

24/04/2010  11,00  10,00  21,00 20 -- 557.261 RYAN GONÇALVES RAMIRO

05/06/2010  11,00  10,00  21,00 21 -- 533.596 JULIA CRISTINA SILVA XAVIER

22/07/2010  11,00  10,00  21,00 22 -- 531.007 BRENO KUBO DE SOUZA

27/08/2010  11,00  10,00  21,00 23 -- 523.013 MURILO DE SOUZA

03/01/2011  11,00  10,00  21,00 24 -- 561.553 MARCOS THIAGO FERREIRA DE SOUZA

10/08/2011  11,00  10,00  21,00 25 -- 585.344 VINÍCIUS RODRIGUES DAMAZIO

30/05/2011  10,00  11,00  21,00 26 -- 523.137 MARCOS BUENO DE SOUZA

Legenda:
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04/12/2010  12,00  8,00  20,00 27 -- 525.701 ISADORA MESSIAS GAVIOLI

30/05/2010  11,00  9,00  20,00 28 -- 560.119 PIETRO HENRIQUE LOUREIRO DA SILVA

13/07/2010  11,00  9,00  20,00 29 -- 560.595 MIGUEL MENDES PEREIRA

06/08/2010  11,00  9,00  20,00 30 -- 525.145 LUIS FELIPE MESSIAS ROSSI

08/12/2010  11,00  9,00  20,00 31 -- 558.440 LORENZO SANTOS DA SILVA

24/02/2011  11,00  9,00  20,00 32 -- 559.126 LARA BEATRIZ DA SILVA BOITO

16/03/2011  11,00  9,00  20,00 33 -- 531.985 MARCOS VINÍCIUS DOS SANTOS

16/08/2010  10,00  10,00  20,00 34 -- 535.679 GIOVANA APARECIDA FERRARI

21/10/2010  10,00  10,00  20,00 35 -- 522.650 JOÃO VITOR PERON

01/03/2011  10,00  10,00  20,00 36 -- 559.330 LEONARDO MARTINS RISSON

29/06/2011  10,00  10,00  20,00 37 -- 522.069 GEOVANA LOPES DOS SANTOS

07/07/2010  13,00  6,00  19,00 38 -- 575.417 ISRAEL GARCIA RIBEIRO NETO

19/11/2010  13,00  6,00  19,00 39 -- 523.452 VALENTINA PEREIRA DAVID BERNARDINO

09/08/2010  11,00  8,00  19,00 40 -- 559.317 LETICIA NOVAIS DE LIMA

30/09/2010  11,00  8,00  19,00 41 -- 530.845 JUAN LUIZ DORNELES CASTELLO DOS SANTOS

21/11/2010  11,00  8,00  19,00 42 -- 571.776 PEDRO LUCCA DOS SANTOS NEVES

14/12/2010  11,00  8,00  19,00 43 -- 597.275 JENNIFER BEATRIZ CARPENITO SOUZA

28/05/2010  10,00  9,00  19,00 44 -- 524.572 MATHEUS AUGUSTO DE LARA PEREIRA

06/01/2011  10,00  9,00  19,00 45 -- 529.998 PEDRO VINICIUS RIBEIRO ANACLETO

18/02/2011  10,00  9,00  19,00 46 -- 531.715 VALENTINI EMANUELE PERDOMO NOGUEIRA

10/10/2010  9,00  10,00  19,00 47 -- 538.803 ANA CAROLINE OLIVEIRA DE SOUZA

16/11/2010  9,00  10,00  19,00 48 -- 523.354 MURILO CORREA RAZEIRA AGUIAR

23/03/2011  7,00  12,00  19,00 49 -- 561.950 GUILHERME HENRIQUE DECHECHI

06/07/2010  11,00  7,00  18,00 50 -- 558.647 ANTHONY MIGUEL DA SILVA MIRANDA

14/01/2010  10,00  8,00  18,00 51 -- 523.709 LUCAS TROMBINI MAFUZE

30/11/2010  10,00  8,00  18,00 52 -- 562.506 MARIA ALICE PERES DA SILVA

31/01/2011  10,00  8,00  18,00 53 -- 538.359 LUCAS MUNHOZ DA SILVA

Legenda:
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06/01/2011  9,00  9,00  18,00 54 -- 569.006 VINICIUS FERNANDES DOMINGUES

23/04/2011  9,00  9,00  18,00 55 -- 563.936 GABRIEL CAVALCANTE SILVA OLIVEIRA

08/06/2011  9,00  9,00  18,00 56 -- 524.014 HELOÍSA DA COSTA PONTIERI

29/06/2010  8,00  10,00  18,00 57 -- 535.291 JOÃO PEDRO AGUIAR DA SILVA

05/07/2010  8,00  10,00  18,00 58 -- 522.414 LAURA TOMASETO COLALILLO

19/04/2011  8,00  10,00  18,00 59 -- 525.670 DANIEL CIRILO LOPES

28/07/2010  6,00  12,00  18,00 60 -- 539.426 MARCO ANTONIO MEDEIROS DE ASSIS

12/09/2010  11,00  6,00  17,00 61 -- 569.170 KEVIN LIMA DE SOUSA

18/01/2011  11,00  6,00  17,00 62 -- 529.251 ALICIA CRISTINA LIMA CAMPOS

15/07/2010  10,00  7,00  17,00 63 -- 531.239 MARIA LUIZA SCALLET HALTER RODRIGUES

14/09/2010  10,00  7,00  17,00 64 -- 535.263 RAUL ALVES LIMA

27/12/2010  10,00  7,00  17,00 65 -- 540.477 ENZO QUINTINO PEREZ

29/07/2010  9,00  8,00  17,00 66 -- 524.620 LOHAN DE SOUZA AMANCIO

08/02/2011  9,00  8,00  17,00 67 -- 522.697 JOÃO GABRIEL CUSTÓDIO BERTARELLO

10/02/2011  9,00  8,00  17,00 68 -- 540.666 ALLAN VIEIRA SOLER

25/06/2011  9,00  8,00  17,00 69 -- 531.900 ARTHUR BRENAND RIBEIRO

19/09/2010  8,00  9,00  17,00 70 -- 523.458 VINÍCIUS BELONI MIRANDA

26/04/2011  8,00  9,00  17,00 71 -- 530.901 JOÃO PEDRO GONÇALVES MONTENEGRO DONATO

16/04/2010  6,00  11,00  17,00 72 -- 530.999 JOÃO PEDRO COLOMBERA TARALLO

15/11/2010  11,00  5,00  16,00 73 -- 569.085 DAVI PROENÇA ANTÔNIO

23/01/2011  11,00  5,00  16,00 74 -- 525.212 MARIA LUIZA SANTOS DOMINGUES

01/05/2010  10,00  6,00  16,00 75 -- 529.055 PYETRA NOGUEIRA LISBOA

29/11/2010  10,00  6,00  16,00 76 -- 554.795 MARLON ALMIR SIMARELI

09/12/2010  10,00  6,00  16,00 77 -- 523.923 BEATRIZ ALVES MORAES

29/04/2010  9,00  7,00  16,00 78 -- 560.925 JHEYNI GABRIELLY PAZZINI

02/05/2011  6,00  10,00  16,00 79 -- 561.153 PEDRO HENRIQUE CAMACHO DE OLIVEIRA

02/04/2011  5,00  11,00  16,00 80 -- 537.614 THOMAS PAES CANDIDO

Legenda:
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06/01/2011  10,00  5,00  15,00 81 -- 523.826 PEDRO TADEU LEITE MASTIGUIN

25/09/2010  9,00  6,00  15,00 82 -- 576.422 CAUÊ SILVA SANTANA

21/10/2010  9,00  6,00  15,00 83 -- 528.499 MARIAH RAPHAELLA CARATO DOS SANTOS

06/01/2011  8,00  7,00  15,00 84 -- 569.452 ANTONIO CARLOS RAMOS DE OLIVEIRA

21/10/2010  7,00  8,00  15,00 85 -- 553.901 LARA MACENA RIBEIRO

18/11/2010  7,00  8,00  15,00 86 -- 526.467 JOÃO HENRIQUE NUNES DA ROCHA

28/04/2011  7,00  8,00  15,00 87 -- 524.227 LARA ALVES MARTINS

22/05/2011  6,00  9,00  15,00 88 -- 530.593 GABRIEL MORAIS CORNELIO

02/09/2010  5,00  10,00  15,00 89 -- 575.205 CARLOS EDUARDO ROCHA DE SOUZA NOGUEIRA

24/03/2011  10,00  4,00  14,00 90 -- 524.727 MANUELA ABREU RODRIGUES

28/10/2010  8,00  6,00  14,00 91 -- 524.448 LUCAS LEIROZ DA SILVA

04/11/2010  7,00  7,00  14,00 92 -- 531.235 KAUÃ DIAS RAMOS

02/03/2011  5,00  9,00  14,00 93 -- 527.798 ENZO VELLO TESSARIN

20/01/2011  8,00  5,00  13,00 94 -- 522.596 LUCAS ANGELO ALVES

15/08/2010  7,00  6,00  13,00 95 -- 554.131 ANA FLAVIA DOS SANTOS RIBEIRO

30/09/2010  7,00  6,00  13,00 96 -- 566.344 JOÃO VITOR SANTOS ALVES

21/10/2010  7,00  6,00  13,00 97 -- 527.236 GUSTAVO DA SILVA CARDOSO

10/12/2010  7,00  6,00  13,00 98 -- 554.974 LUIZ FELIPE DE LIMA FERREIRA

11/01/2011  7,00  6,00  13,00 99 -- 533.312 MARIA LUIZA DE CARVALHO MOREIRA

28/06/2010  6,00  7,00  13,00 100 -- 540.367 ARTHUR SCAIONE

06/04/2010  5,00  8,00  13,00 101 -- 531.785 ISADORA DE OLIVEIRA

13/12/2010  8,00  4,00  12,00 102 -- 524.602 RENATA DA SILVA ALVES

08/11/2009  7,00  5,00  12,00 103 -- 585.724 ARTHUR YOSHIOKA SANTOS

29/09/2010  7,00  5,00  12,00 104 -- 527.547 GUILHERME FAZOLIN LIMA

31/03/2011  7,00  5,00  12,00 105 -- 561.326 GUILHERME RIBEIRO FIGUEIROA MORAIS

23/12/2010  6,00  6,00  12,00 106 -- 554.229 ISADORA CAROLINE BONIFÁCIO

11/02/2011  6,00  6,00  12,00 107 -- 553.672 NICOLE DE CARVALHO RODRIGUES SILVA

Legenda:
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25/02/2011  5,00  7,00  12,00 108 -- 575.237 ROBERT PRANSTRETER JUNIOR

06/01/2011  4,00  8,00  12,00 109 -- 526.015 LEONARDO ALVES DE OLIVEIRA

03/12/2010  8,00  3,00  11,00 110 -- 571.085 GABRIEL ANTONIO DOS SANTOS

31/07/2009  7,00  4,00  11,00 111 -- 523.946 GABRIEL DA SILVA REIS

04/06/2010  7,00  4,00  11,00 112 -- 600.161 CAUÃ BOAVENTURA DE SALES BARROS

01/09/2010  7,00  4,00  11,00 113 -- 569.611 YOHAN ABEGÃO PEREIRA

03/09/2010  6,00  5,00  11,00 114 -- 571.986 SOPHIA DA SILVA HELLWIG

28/02/2011  6,00  5,00  11,00 115 -- 562.358 SAMIR PARDINHO MOREIRA

14/07/2010  5,00  6,00  11,00 116 -- 538.685 IGOR SOUSA DEALIS

18/11/2010  5,00  6,00  11,00 117 -- 552.163 VINICIUS DOMINGUES MENSATO

26/01/2011  5,00  6,00  11,00 118 -- 540.673 NICOLAS PEDRO DA SILVA

09/03/2011  5,00  6,00  11,00 119 -- 522.915 OCTÁVIO AUGUSTO ALBERTI DO NASCIMENTO

13/10/2010  4,00  7,00  11,00 120 -- 562.452 ALEXANDRE RICARDO BERNA RODRIGUES

23/08/2010  5,00  5,00  10,00 121 -- 585.861 LIEDSON MESSI DE LIMA ADÃO

03/09/2009  4,00  6,00  10,00 122 -- 534.268 LAYNARA LISBOA TREVISAN

23/11/2010  4,00  6,00  10,00 123 -- 557.520 ARTHUR DAVI CAMPOS BARROS

20/01/2011  4,00  6,00  10,00 124 -- 535.054 PIETRO DIAS DE MORAES

09/04/2011  3,00  7,00  10,00 125 -- 575.893 GUILHERME PAIXÃO MANTOVANE

20/06/2010  2,00  8,00  10,00 126 -- 558.008 MATHEUS DOS SANTOS PEREIRA

18/07/2010  5,00  4,00  9,00 127 -- 571.506 DAVI FRANCISCO SILVA RALLO

01/02/2011  4,00  5,00  9,00 128 -- 574.085 DAVI PEREIRA LIMA DAS NEVES

14/01/2011  2,00  7,00  9,00 129 -- 564.985 GUSTAVO FERREIRA DA NÓBREGA

05/08/2010  4,00  4,00  8,00 130 -- 569.734 LAURA PIOVESAN DE OLIVEIRA

14/04/2010  2,00  5,00  7,00 131 -- 530.783 MIGUEL SILVA DE JESUS

04/12/2010  4,00  2,00  6,00 132 -- 562.272 ANNY BEATRIZ SILVA DOS SANTOS

13/10/2010  3,00  1,00  4,00 133 -- 569.387 BEATRICE DE SOUZA CABRAL

28/07/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.565 KAUA SILVA CISCON

Legenda:
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23/09/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.113 JONATHAN HENRI SILVA SOARES

25/12/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 564.621 AGATHA BEATRIZ PEREIRA CARDOSO

29/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.193 JOÃO PEDRO MARGONI FERNANDES

06/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.504 VITOR EMANUEL MELLO MACEDO

11/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.275 LAVINIA COELHO MARQUES

19/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.817 NATÁLIA CRISTINA VIGNOLIS MONTEIRO

30/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 593.705 ISABELA RODRIGUES DA SILVA

06/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.135 CAUÃ FELTRIM DIAS

15/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.066 MARIA HELOISA AUGUSTO GOMES

24/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.211 MATHEUS FORINI DE FARIA

28/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.817 RAFAELLA ANDRADE DA COSTA

16/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.093 LANAY ISABELLE ALVES DE ARRUDA

11/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.057 KAUAN BISPO SOUZA

02/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.133 PEDRO ANTONIO ALVES MALTAROLLO RIBEIRO

08/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.482 BERNARDO DEMETI VERRUMA

12/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.786 RAFAEL FELIPE BAUMGAERTNER SOUZA

05/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.042 EDUARDO KENZO OBREGON KAJITA

19/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.458 ARTHUR OLIVEIRA DE PAULA

19/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 596.157 ARTHUR MARTINS DE LIMA

Legenda:
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02/09/2010  13,00  12,00  25,00 1 -- 528.124 BEATRIZ SIMÃO GAIOTO

29/06/2010  11,00  11,00  22,00 2 -- 573.234 MARIA FERNANDA SANTOS LUZ

11/01/2011  11,00  11,00  22,00 3 -- 524.373 LUIS FELIPE GOMES COELHO

13/06/2010  10,00  12,00  22,00 4 -- 575.492 SUZAN RODRIGUES DE LIMA

27/08/2010  11,00  10,00  21,00 5 -- 523.013 MURILO DE SOUZA

13/07/2010  11,00  9,00  20,00 6 -- 560.595 MIGUEL MENDES PEREIRA

06/08/2010  11,00  9,00  20,00 7 -- 525.145 LUIS FELIPE MESSIAS ROSSI

16/03/2011  11,00  9,00  20,00 8 -- 531.985 MARCOS VINÍCIUS DOS SANTOS

07/07/2010  13,00  6,00  19,00 9 -- 575.417 ISRAEL GARCIA RIBEIRO NETO

14/12/2010  11,00  8,00  19,00 10 -- 597.275 JENNIFER BEATRIZ CARPENITO SOUZA

06/01/2011  10,00  9,00  19,00 11 -- 529.998 PEDRO VINICIUS RIBEIRO ANACLETO

16/11/2010  9,00  10,00  19,00 12 -- 523.354 MURILO CORREA RAZEIRA AGUIAR

06/07/2010  11,00  7,00  18,00 13 -- 558.647 ANTHONY MIGUEL DA SILVA MIRANDA

05/07/2010  8,00  10,00  18,00 14 -- 522.414 LAURA TOMASETO COLALILLO

12/09/2010  11,00  6,00  17,00 15 -- 569.170 KEVIN LIMA DE SOUSA

27/12/2010  10,00  7,00  17,00 16 -- 540.477 ENZO QUINTINO PEREZ

08/02/2011  9,00  8,00  17,00 17 -- 522.697 JOÃO GABRIEL CUSTÓDIO BERTARELLO

01/05/2010  10,00  6,00  16,00 18 -- 529.055 PYETRA NOGUEIRA LISBOA

29/04/2010  9,00  7,00  16,00 19 -- 560.925 JHEYNI GABRIELLY PAZZINI

21/10/2010  9,00  6,00  15,00 20 -- 528.499 MARIAH RAPHAELLA CARATO DOS SANTOS

18/11/2010  7,00  8,00  15,00 21 -- 526.467 JOÃO HENRIQUE NUNES DA ROCHA

28/10/2010  8,00  6,00  14,00 22 -- 524.448 LUCAS LEIROZ DA SILVA

15/08/2010  7,00  6,00  13,00 23 -- 554.131 ANA FLAVIA DOS SANTOS RIBEIRO

30/09/2010  7,00  6,00  13,00 24 -- 566.344 JOÃO VITOR SANTOS ALVES

06/04/2010  5,00  8,00  13,00 25 -- 531.785 ISADORA DE OLIVEIRA

13/12/2010  8,00  4,00  12,00 26 -- 524.602 RENATA DA SILVA ALVES

Legenda:
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03/12/2010  8,00  3,00  11,00 27 -- 571.085 GABRIEL ANTONIO DOS SANTOS

01/09/2010  7,00  4,00  11,00 28 -- 569.611 YOHAN ABEGÃO PEREIRA

14/07/2010  5,00  6,00  11,00 29 -- 538.685 IGOR SOUSA DEALIS

26/01/2011  5,00  6,00  11,00 30 -- 540.673 NICOLAS PEDRO DA SILVA

09/03/2011  5,00  6,00  11,00 31 -- 522.915 OCTÁVIO AUGUSTO ALBERTI DO NASCIMENTO

23/08/2010  5,00  5,00  10,00 32 -- 585.861 LIEDSON MESSI DE LIMA ADÃO

05/08/2010  4,00  4,00  8,00 33 -- 569.734 LAURA PIOVESAN DE OLIVEIRA

04/12/2010  4,00  2,00  6,00 34 -- 562.272 ANNY BEATRIZ SILVA DOS SANTOS

19/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.817 NATÁLIA CRISTINA VIGNOLIS MONTEIRO

28/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.817 RAFAELLA ANDRADE DA COSTA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Salto - Curso: Informática para Internet - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

07/07/2010  13,00  6,00  19,00 1 -- 575.417 ISRAEL GARCIA RIBEIRO NETO

06/01/2011  10,00  9,00  19,00 2 -- 529.998 PEDRO VINICIUS RIBEIRO ANACLETO

06/07/2010  11,00  7,00  18,00 3 -- 558.647 ANTHONY MIGUEL DA SILVA MIRANDA

27/12/2010  10,00  7,00  17,00 4 -- 540.477 ENZO QUINTINO PEREZ

01/05/2010  10,00  6,00  16,00 5 -- 529.055 PYETRA NOGUEIRA LISBOA

21/10/2010  9,00  6,00  15,00 6 -- 528.499 MARIAH RAPHAELLA CARATO DOS SANTOS

13/12/2010  8,00  4,00  12,00 7 -- 524.602 RENATA DA SILVA ALVES

03/12/2010  8,00  3,00  11,00 8 -- 571.085 GABRIEL ANTONIO DOS SANTOS

14/07/2010  5,00  6,00  11,00 9 -- 538.685 IGOR SOUSA DEALIS

26/01/2011  5,00  6,00  11,00 10 -- 540.673 NICOLAS PEDRO DA SILVA

09/03/2011  5,00  6,00  11,00 11 -- 522.915 OCTÁVIO AUGUSTO ALBERTI DO NASCIMENTO

23/08/2010  5,00  5,00  10,00 12 -- 585.861 LIEDSON MESSI DE LIMA ADÃO

04/12/2010  4,00  2,00  6,00 13 -- 562.272 ANNY BEATRIZ SILVA DOS SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Salto - Curso: Informática para Internet - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

31/01/2011  14,00  12,00  26,00 1 -- 531.952 SOPHIA NASCIMENTO DE OLIVEIRA

04/07/2010  12,00  14,00  26,00 2 -- 572.915 DANIEL OLIVEIRA GUIDA CORREIA

02/09/2010  13,00  12,00  25,00 3 -- 528.124 BEATRIZ SIMÃO GAIOTO

30/12/2010  11,00  13,00  24,00 4 -- 522.807 THIAGO DE SOUSA NUNES

19/04/2010  13,00  10,00  23,00 5 -- 562.011 RODRIGO MIGUEL PINTO

12/03/2011  12,00  10,00  22,00 6 -- 524.721 GUILHERME PACHECO LOPES DE OLIVEIRA

29/06/2010  11,00  11,00  22,00 7 -- 573.234 MARIA FERNANDA SANTOS LUZ

11/01/2011  11,00  11,00  22,00 8 -- 524.373 LUIS FELIPE GOMES COELHO

13/06/2010  10,00  12,00  22,00 9 -- 575.492 SUZAN RODRIGUES DE LIMA

05/06/2010  11,00  10,00  21,00 10 -- 533.596 JULIA CRISTINA SILVA XAVIER

27/08/2010  11,00  10,00  21,00 11 -- 523.013 MURILO DE SOUZA

03/01/2011  11,00  10,00  21,00 12 -- 561.553 MARCOS THIAGO FERREIRA DE SOUZA

30/05/2010  11,00  9,00  20,00 13 -- 560.119 PIETRO HENRIQUE LOUREIRO DA SILVA

13/07/2010  11,00  9,00  20,00 14 -- 560.595 MIGUEL MENDES PEREIRA

06/08/2010  11,00  9,00  20,00 15 -- 525.145 LUIS FELIPE MESSIAS ROSSI

16/03/2011  11,00  9,00  20,00 16 -- 531.985 MARCOS VINÍCIUS DOS SANTOS

16/08/2010  10,00  10,00  20,00 17 -- 535.679 GIOVANA APARECIDA FERRARI

01/03/2011  10,00  10,00  20,00 18 -- 559.330 LEONARDO MARTINS RISSON

29/06/2011  10,00  10,00  20,00 19 -- 522.069 GEOVANA LOPES DOS SANTOS

07/07/2010  13,00  6,00  19,00 20 -- 575.417 ISRAEL GARCIA RIBEIRO NETO

19/11/2010  13,00  6,00  19,00 21 -- 523.452 VALENTINA PEREIRA DAVID BERNARDINO

09/08/2010  11,00  8,00  19,00 22 -- 559.317 LETICIA NOVAIS DE LIMA

30/09/2010  11,00  8,00  19,00 23 -- 530.845 JUAN LUIZ DORNELES CASTELLO DOS SANTOS

14/12/2010  11,00  8,00  19,00 24 -- 597.275 JENNIFER BEATRIZ CARPENITO SOUZA

06/01/2011  10,00  9,00  19,00 25 -- 529.998 PEDRO VINICIUS RIBEIRO ANACLETO

18/02/2011  10,00  9,00  19,00 26 -- 531.715 VALENTINI EMANUELE PERDOMO NOGUEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Salto - Curso: Informática para Internet - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/10/2010  9,00  10,00  19,00 27 -- 538.803 ANA CAROLINE OLIVEIRA DE SOUZA

16/11/2010  9,00  10,00  19,00 28 -- 523.354 MURILO CORREA RAZEIRA AGUIAR

23/03/2011  7,00  12,00  19,00 29 -- 561.950 GUILHERME HENRIQUE DECHECHI

06/07/2010  11,00  7,00  18,00 30 -- 558.647 ANTHONY MIGUEL DA SILVA MIRANDA

14/01/2010  10,00  8,00  18,00 31 -- 523.709 LUCAS TROMBINI MAFUZE

30/11/2010  10,00  8,00  18,00 32 -- 562.506 MARIA ALICE PERES DA SILVA

29/06/2010  8,00  10,00  18,00 33 -- 535.291 JOÃO PEDRO AGUIAR DA SILVA

05/07/2010  8,00  10,00  18,00 34 -- 522.414 LAURA TOMASETO COLALILLO

19/04/2011  8,00  10,00  18,00 35 -- 525.670 DANIEL CIRILO LOPES

12/09/2010  11,00  6,00  17,00 36 -- 569.170 KEVIN LIMA DE SOUSA

14/09/2010  10,00  7,00  17,00 37 -- 535.263 RAUL ALVES LIMA

27/12/2010  10,00  7,00  17,00 38 -- 540.477 ENZO QUINTINO PEREZ

08/02/2011  9,00  8,00  17,00 39 -- 522.697 JOÃO GABRIEL CUSTÓDIO BERTARELLO

10/02/2011  9,00  8,00  17,00 40 -- 540.666 ALLAN VIEIRA SOLER

15/11/2010  11,00  5,00  16,00 41 -- 569.085 DAVI PROENÇA ANTÔNIO

01/05/2010  10,00  6,00  16,00 42 -- 529.055 PYETRA NOGUEIRA LISBOA

29/04/2010  9,00  7,00  16,00 43 -- 560.925 JHEYNI GABRIELLY PAZZINI

06/01/2011  10,00  5,00  15,00 44 -- 523.826 PEDRO TADEU LEITE MASTIGUIN

25/09/2010  9,00  6,00  15,00 45 -- 576.422 CAUÊ SILVA SANTANA

21/10/2010  9,00  6,00  15,00 46 -- 528.499 MARIAH RAPHAELLA CARATO DOS SANTOS

06/01/2011  8,00  7,00  15,00 47 -- 569.452 ANTONIO CARLOS RAMOS DE OLIVEIRA

18/11/2010  7,00  8,00  15,00 48 -- 526.467 JOÃO HENRIQUE NUNES DA ROCHA

28/04/2011  7,00  8,00  15,00 49 -- 524.227 LARA ALVES MARTINS

02/09/2010  5,00  10,00  15,00 50 -- 575.205 CARLOS EDUARDO ROCHA DE SOUZA NOGUEIRA

28/10/2010  8,00  6,00  14,00 51 -- 524.448 LUCAS LEIROZ DA SILVA

15/08/2010  7,00  6,00  13,00 52 -- 554.131 ANA FLAVIA DOS SANTOS RIBEIRO

30/09/2010  7,00  6,00  13,00 53 -- 566.344 JOÃO VITOR SANTOS ALVES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Salto - Curso: Informática para Internet - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

11/01/2011  7,00  6,00  13,00 54 -- 533.312 MARIA LUIZA DE CARVALHO MOREIRA

28/06/2010  6,00  7,00  13,00 55 -- 540.367 ARTHUR SCAIONE

06/04/2010  5,00  8,00  13,00 56 -- 531.785 ISADORA DE OLIVEIRA

13/12/2010  8,00  4,00  12,00 57 -- 524.602 RENATA DA SILVA ALVES

08/11/2009  7,00  5,00  12,00 58 -- 585.724 ARTHUR YOSHIOKA SANTOS

25/02/2011  5,00  7,00  12,00 59 -- 575.237 ROBERT PRANSTRETER JUNIOR

03/12/2010  8,00  3,00  11,00 60 -- 571.085 GABRIEL ANTONIO DOS SANTOS

04/06/2010  7,00  4,00  11,00 61 -- 600.161 CAUÃ BOAVENTURA DE SALES BARROS

01/09/2010  7,00  4,00  11,00 62 -- 569.611 YOHAN ABEGÃO PEREIRA

28/02/2011  6,00  5,00  11,00 63 -- 562.358 SAMIR PARDINHO MOREIRA

14/07/2010  5,00  6,00  11,00 64 -- 538.685 IGOR SOUSA DEALIS

18/11/2010  5,00  6,00  11,00 65 -- 552.163 VINICIUS DOMINGUES MENSATO

26/01/2011  5,00  6,00  11,00 66 -- 540.673 NICOLAS PEDRO DA SILVA

09/03/2011  5,00  6,00  11,00 67 -- 522.915 OCTÁVIO AUGUSTO ALBERTI DO NASCIMENTO

13/10/2010  4,00  7,00  11,00 68 -- 562.452 ALEXANDRE RICARDO BERNA RODRIGUES

23/08/2010  5,00  5,00  10,00 69 -- 585.861 LIEDSON MESSI DE LIMA ADÃO

03/09/2009  4,00  6,00  10,00 70 -- 534.268 LAYNARA LISBOA TREVISAN

20/01/2011  4,00  6,00  10,00 71 -- 535.054 PIETRO DIAS DE MORAES

20/06/2010  2,00  8,00  10,00 72 -- 558.008 MATHEUS DOS SANTOS PEREIRA

18/07/2010  5,00  4,00  9,00 73 -- 571.506 DAVI FRANCISCO SILVA RALLO

01/02/2011  4,00  5,00  9,00 74 -- 574.085 DAVI PEREIRA LIMA DAS NEVES

14/01/2011  2,00  7,00  9,00 75 -- 564.985 GUSTAVO FERREIRA DA NÓBREGA

05/08/2010  4,00  4,00  8,00 76 -- 569.734 LAURA PIOVESAN DE OLIVEIRA

14/04/2010  2,00  5,00  7,00 77 -- 530.783 MIGUEL SILVA DE JESUS

04/12/2010  4,00  2,00  6,00 78 -- 562.272 ANNY BEATRIZ SILVA DOS SANTOS

13/10/2010  3,00  1,00  4,00 79 -- 569.387 BEATRICE DE SOUZA CABRAL

28/07/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.565 KAUA SILVA CISCON

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Salto - Curso: Informática para Internet - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

23/09/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.113 JONATHAN HENRI SILVA SOARES

06/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.504 VITOR EMANUEL MELLO MACEDO

19/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.817 NATÁLIA CRISTINA VIGNOLIS MONTEIRO

30/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 593.705 ISABELA RODRIGUES DA SILVA

15/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.066 MARIA HELOISA AUGUSTO GOMES

28/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.817 RAFAELLA ANDRADE DA COSTA

16/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.093 LANAY ISABELLE ALVES DE ARRUDA

11/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.057 KAUAN BISPO SOUZA

19/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 596.157 ARTHUR MARTINS DE LIMA

19/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.458 ARTHUR OLIVEIRA DE PAULA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Salto - Curso: Informática para Internet - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

31/01/2011  14,00  12,00  26,00 1 -- 531.952 SOPHIA NASCIMENTO DE OLIVEIRA

30/12/2010  11,00  13,00  24,00 2 -- 522.807 THIAGO DE SOUSA NUNES

01/03/2011  10,00  10,00  20,00 3 -- 559.330 LEONARDO MARTINS RISSON

07/07/2010  13,00  6,00  19,00 4 -- 575.417 ISRAEL GARCIA RIBEIRO NETO

06/01/2011  10,00  9,00  19,00 5 -- 529.998 PEDRO VINICIUS RIBEIRO ANACLETO

10/10/2010  9,00  10,00  19,00 6 -- 538.803 ANA CAROLINE OLIVEIRA DE SOUZA

06/07/2010  11,00  7,00  18,00 7 -- 558.647 ANTHONY MIGUEL DA SILVA MIRANDA

14/01/2010  10,00  8,00  18,00 8 -- 523.709 LUCAS TROMBINI MAFUZE

27/12/2010  10,00  7,00  17,00 9 -- 540.477 ENZO QUINTINO PEREZ

01/05/2010  10,00  6,00  16,00 10 -- 529.055 PYETRA NOGUEIRA LISBOA

25/09/2010  9,00  6,00  15,00 11 -- 576.422 CAUÊ SILVA SANTANA

21/10/2010  9,00  6,00  15,00 12 -- 528.499 MARIAH RAPHAELLA CARATO DOS SANTOS

02/09/2010  5,00  10,00  15,00 13 -- 575.205 CARLOS EDUARDO ROCHA DE SOUZA NOGUEIRA

13/12/2010  8,00  4,00  12,00 14 -- 524.602 RENATA DA SILVA ALVES

03/12/2010  8,00  3,00  11,00 15 -- 571.085 GABRIEL ANTONIO DOS SANTOS

14/07/2010  5,00  6,00  11,00 16 -- 538.685 IGOR SOUSA DEALIS

26/01/2011  5,00  6,00  11,00 17 -- 540.673 NICOLAS PEDRO DA SILVA

09/03/2011  5,00  6,00  11,00 18 -- 522.915 OCTÁVIO AUGUSTO ALBERTI DO NASCIMENTO

23/08/2010  5,00  5,00  10,00 19 -- 585.861 LIEDSON MESSI DE LIMA ADÃO

03/09/2009  4,00  6,00  10,00 20 -- 534.268 LAYNARA LISBOA TREVISAN

01/02/2011  4,00  5,00  9,00 21 -- 574.085 DAVI PEREIRA LIMA DAS NEVES

04/12/2010  4,00  2,00  6,00 22 -- 562.272 ANNY BEATRIZ SILVA DOS SANTOS

15/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.066 MARIA HELOISA AUGUSTO GOMES

19/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.458 ARTHUR OLIVEIRA DE PAULA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Salto - Curso: Informática para Internet - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:
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